~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 431 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JONAS MODESTO DA CRUZ para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resoluções
nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 002.538/97-CLDF).

2 - EXONERAR RAIMUNDO FRANCISCO DE MELO VIANA, matrícula nO
13.131-63, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Odilon Aires, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 001.077/97-CLDF).

3 - EXONERAR FRANCISCO EVARISTO RIBEIRO, matrícula nO
12.984-15, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Odilon Aires, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.208/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 11 de no embro de 1997.

Deputad\ UCI~~O
Presidente